A **B**eatus vir qui non est lapsus verbo ex
 Dore suo, & non est stimulat¹ in tri-
 stitia delicti. ² **F**œlix qui non habuit ani-
 mi sui tristitiam, & non excidit à spe sua.
³ **V**iro cupido & tenaci, sine ratione est
 substantia, & homini liuido ad quid au-
⁴ rum? **Q**ui aceruat ex animo suo iniuste,
 aliis congregat, & in bonis illius alius lu-
⁵ xuriabitur. **Q**ui sibi nequam est, cui alii
 bonus erit? & non iucundabitur in bonis
⁶ suis. **Q**ui sibi inuidet, nihil est illo ne-
 quitus, & hæc redditio est malitiæ illius:
⁷ & si bene fecerit, ignoranter, & non vo-
 lens facit: & in nouissimo manifestat ma-
⁸ litiam suam. **N**equam est oculus liuidi,
 & auertens faciem suam, & despiciens ani-
⁹ mam suam. **I**nsatiabilis oculus cupidi
 B in parte iniquitatis, non satiabitur, do-
 nec consumat arefaciens animam suam.
¹⁰ **O**culus malus ad mala: & non satiabi-
 tur pane indigens, & in tristitia erit super
¹¹ mensam suam. **F**ili, si habes, benefac te-
¹² cū, & Deo dignas oblationes offer. **M**e-
 mor esto, quoniam mors non tardat, &
 testamentum inferorum quia demonstra-
¹³ tum est tibi: testamentū enim huius mun-
 di morte morietur. **A**nte mortem be-
¹⁴ nefac amico tuo, & secundum vires tuas
 exporrigens da pauperi. **N**on defrauderis
 C à die bono, & particula boni doni non te
¹⁵ prætereat. **N**onne aliis relinques dolores
 & labores tuos in diuisione sortis? **D**a &
¹⁶ accipe, & iustifica animā tuam. **A**nte obi-

Infr. 10. c. 28.
25. b. 310

Pro. 27. c. 20.

Pro. 17. c. 20.

Sup. 4. c. 2.

Tob. 4. b. 7.

Lnc. 14. c. 23.

tuum tuum operare iustitiam: quoniã non 17
 17. 40. b. 7. est apud inferos inuenire cibum. ¶ Om- 18
 1. 100. 1. b. 10. nis caro sicut foenum veterascet, & sicut
 2. Pet. 1. d. 24. folium fructificas in arbore viridi. ¶ Alia 19
 generantur, & alia deiciuntur: sic genera-
 tio carnis & sanguinis, alia finitur, & alia
 nascitur. ¶ Omne opus corruptibile in fi- 20
 ne deficiet: & qui illud operatur, ibit cum
 illo. ¶ Et omne opus electum iustificabi- 21
 tur: & qui operatur illud, honorabitur in
 illo. ¶ Beatus vir qui in sapientia morabi 22
 tur: & qui in iustitia sua meditabitur: & D
 in sensu cogitabit circumspectionem Dei.
 ¶ Qui excogitat vias illius in corde suo, & 23
 in absconditis suis intelligens, vadens post
 illam quasi investigator, & in viis illius cõ-
 sistens: ¶ qui respicit per fenestras illius, & 24
 in ianuis illius audiens: ¶ qui requiescit iu- 25
 xta domum illius, & in parietibus illius fi-
 gens palum statuit casulam suam ad ma-
 nus illius, & requiescent in casula illius bo-
 na per æuum: ¶ statuet filios suos sub te- 26
 gmine illius, & sub ramis eius morabitur:
 ¶ protegetur sub tegmine illius à feruore, 27
 & in gloria eius requiescet.